1'54' 	com o lote 256 (REM), numa distância de 115,75 metros. 
Todos os rumos mencionados acima referem-se ao norte verdadeiro, nos moldes do memorial 
descritivo. 

§ 2° O valor de avaliação do imóvel mencionado no § 1° consta do laudo de 
avaliação no valor de R$ 1.380.000,00 (um milhão trezentos e oitenta mil) reais. 

Art. 2° Ficam destinados para fins de PERMUTA, de que trata a esta Lei, os 
imóveis de propriedade do Município de Sarandi — PR identificados, descritos e caracterizados a 
seguir: 

I — Matrícula n° 30.664. Identificação do Imóvel: data de terras sob n°01 (um),

[...]

E, finalmente No rumo NE 35°31' SO corn; a .4ark2,, (doi 

numa extensão de 25,40 metros. Todos os rumos acima mencionados referem-se ao norte 
verdadeiro. Cadastro Imobiliário Fiscal n° 00394235. Propriedade do Município de Sarandi - 
Estado do Paraná, no valor de R$ 101.083,62 (cento e um mil e oitenta e três vírgula sessenta e 

dois) reais; 
II - Matrícula n° 30.652. Identificação do Imóvel: data de terras sob n° 12 

(doze), da quadra n° 13 (treze), com a área de 271,41 metros quadrados, situada na planta do 
loteamento denominado JARDIM RIO DE JANEIRO, desta cidade e comarca, com as seguintes

[...]

rumo SO 35°,31 NE com a data 13 (treze), numa extensão de 27,14 metros. Todos os rumos 
acima mencionados referem-se ao norte verdadeiro. Cadastro Imobiliário Fiscal n° 00394029. 
Propriedade do Município de Sarandi - Estado do Paraná, no valor de R$ 101.273,92 (cento e 
um mil duzentos e setenta e três vírgula noventa e dois) reais; 

III - Matrícula n° 30.653. Identificação do imóvel: data de terras sob n° 13 
(treze), da quadra n° 13 (treze), com a área de 271,41 metros quadrados, situada na planta do 
loteamento denominado JARDIM RIO DE JANEIRO, desta cidade e comarca, com as seguintes

[...]

rumo S035°3 1 'NE com as datas 15 (quinze) e 14 (quatorze), numa extensão de 27,14 metros. 
Todos os rumos acima mencionados referem-se ao norte verdadeiro. Cadastro Imobiliário Fiscal 
n. 00394031. Propriedade do Município de Sarandi - Estado do Paraná, no valor de R$ 
101.273,92 (cento e um mil duzentos e setenta e três vírgula noventa e dois) reais; 

IV - Matrícula n° 30.650. Identificação do imóvel: data de terras sob n° 10 
(dez), da quadra n° 13 (treze), com a área de 271,41 metros quadrados, situada na planta de 
loteamento denominado JARDIM RIO DE JANEIRO, desta cidade e Comarca, com as seguintes

[...]

E, finalmente, no rumo SO 35°31 NE com a data 12 (doze), numa extensão de 29,96 
metros. Todos os rumos acima mencionados referem-se ao norte verdadeiro. Cadastro 
Imobiliário Fiscal n°. 00394046. Propriedade do Município de Sarandi — Estado do Paraná, no 
valor de R$ 111.744,23 (cento e onze mil setecentos e quarenta e quatro vírgula vinte e três) 

reais; 
VII — Matrícula n° 30.634. Identificação do Imóvel: Data de terras sob n° 12 

(doze), da quadra n° 14 (quatorze), com a área de 299,47 metros quadrados, situada na planta do 
loteamento denominado JARDIM RIO DE JANEIRO, desta cidade e Comarca, com as seguintes

[...]

finalmente, no rumo SO 35°31' NE com a data 13 (treze), numa extensão de 29,94 metros. Todos 
os rumos acima mencionados referem-se ao norte verdadeiro Cadastro Imobiliário Fiscal n° 
00394047. Propriedade do Município de Sarandi — Estado do Paraná, no valor de R$ 111.744,23 
(cento e onze mil setecentos e quarenta e quatro vírgula vinte e três) reais; 

VIII — Matrícula n° 30.660. Identificação do Imóvel: Data de terras sob n° 09 
(nove), da quadra n° 30 (trinta), com a área de 277,83 metros quadrados, situada na planta do 
loteamento denominado JARDIM RIO DE JANEIRO, desta cidade e Comarca, com as seguintes